
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(первая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «19» сентября 2017 года          № 1 

 

 

О вступлении в полномочия депутатов городского 

Совета депутатов Мирного шестого созыва 

 

 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования 

«Мирный», статьей 12 Регламента городского Совета депутатов Мирного, 

утвержденного решением городского Совета депутатов Мирного 

от 02 июня 2011 года № 223, учитывая результаты выборов депутатов 

городского Совета депутатов Мирного шестого созыва, подтвержденные 

постановлением Мирнинской территориальной избирательной комиссии от 

11 сентября 2017 года № 51/210 «Об общих результатах выборов депутатов 

городского Совета депутатов Мирного шестого созыва», городской Совет 

депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1.  Считать городской Совет депутатов Мирного шестого созыва 

вступившим в полномочия представительного органа муниципального 

образования «Мирный» с 19 сентября 2017 года. 

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель городского Совета     Ю.Г. Волохов 


